
Mellansvenska veteranserien H65 

Årsmöte den 24 september 2024 på Kårsta GK 

Årsmötesprotokoll 

Mötets öppnande 

Ordf Leif Johansson hälsade deltagarna välkomna och förklarade 
mötet öppnat. 

Val av ordförande och sekreterare för mötet 

Leif Johansson valdes till ordförande för mötet och Kjell Pettersson 
till sekreterare. 

Val av justeringsmän tillika rösträknare 

Sven Dahlberg Kårsta GK och Göran Lejerwik Örebro CG&CC valdes. 

Fastställande av röstlängd 

Deltagarlistan godkändes som röstlängd, dock bara en per klubb 
som kan rösta. 

Föreningens årsredovisning och verksamhetsberättelse för 2023 

Dessa har sedan i våras funnits på Msv:s hemsida. 

Revisorernas berättelse 

Bo Gellerbring läste upp revisorernas berättelse, vilken därefter 
lades till handlingarna. 

Frågan om ansvarsfrihet för styrgruppen 

Mötet beviljade styrgruppen ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2023. 

Gruppledarnas rapporter 

Kjell Pettersson rapporterade från Div 1 att 45 matcher har spelats 
med hemmaseger i 23 matcher, 9 oavgjorda samt bortaseger i 13 
matcher.   270 enskilda matcher har genomförts och där har 104 
matcher slutat med seger för den med lägst hcp och 104 matcher 
med seger för den med högst hcp, 40 % av vardera alltså. 
Resterande matcher har slutat oavgjort eller spelats scratch. 
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102 spelare har deltagit och flest spelare har Katrineholms GK 
använt, 14 st medan Kristinehamns GK har använt minst antal 8 st. 

Seriesegrare blev Örebro GC&CC som skrapade ihop 13 p precis som 
tvåan Kumla GK. Allt avgjordes i sista matchen där Örebro 
bortabesegrade Kumla med 10-2. 

Till Div 2 flyttas Nora GK, Västerås GK och Fullerö GK ned.  

En spelare har spelat 8 matcher och vunnit samtliga, Tommy 
Jonsson, Katrineholms GK. 

Rapporteringen har fungerat bra vilket jag tackar lagledarna för. 

Lars Kristoffersson rapporterade från Div 2 Mellersta att Degerfors 
GK vunnit även i år vilket han gratulerade till. Örebro GC&CC M1 
hade länge häng på seriesegern, speciellt i tredje omgången från 
slutet då de vann mot Degerfors med 8-4 och låg på 12 poäng bägge 
lagen, men i två sista omgångarna spurtade Degerfors bättre. 

Vissa matcher är det ganska stora hcpskillnader, men trots det är 
hemmaplan en klar fördel. Det har spelats 45 matcher, 31 
hemmavinster, 8 bortavinster och 6 delade matcher. 

Jan-Olov Måhl rapporterade från Div 2 Östra att Ängsö GK var klar 
seriesegrare, med 7 vinster och endast 2 förluster. På andra plats 
kom Arboga GK(2)  med 12 p  och 3:a blev Kallfors GK med 9 p, 
(samma poäng som Sala GK, Skerike GK Strängnäs GK och Örebro 
GC&CC(G2) men då på bättre målskillnad. 

Ängsö grundlade segern genom att börja säsongen med 6 raka 
vinster innan man fick sin första förlust i hemmamatchen  mot 
Arboga. 

Totalt har 129 spelare deltagit i 45 lagmatcher tillika 270 individuella 
matcher. 23 st av lagmatcherna har slutat med hemmaseger (51%), 
13 st oavgjort (29%) och 9 st med bortaseger (20%). 

Av de individuella matcherna (270st) slutade 145 st med vinst för 
hemmaspelaren (54%) 103 slutade med vinst för bortaspelaren 
(36%) och resterande 22 st matcher slutade oavgjort (8%). 

Kallfors har använt flest spelare med totalt 18 st tätt följda av 
Nyköping med 16 st, Arboga och Karlskoga (3) har använt minst 
antal spelare med 9 st. 
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Totalt har 10 st spelare spelat samtliga 9 matcher för sina lag och 
den äldste spelaren som varit med i årets serie är 78 år. 

Lennart Karlsson rapporterade från Div 2 västra att 3 lag hade 
chansen att vinna i sista omgången, Uddeholm, Kumla 2 och 
Billerud. Uddeholm-Arvika (2) 2-10, Billerud-Karlskoga (1) 5-7, 
Billerud vann serien. 

125 spelare har varit med och spelat under året. Flest spelare har 
Örebro GC&CC med 14 spelare, minst antal Lindesberg med 8 
spelare.  270 matcher totalt 63 % hemmavinster, 13 % oavgjorda 
och 24 % bortavinster.  

 

Motioner och förslag från styrelsen 

Styrgruppen föreslog ändring av spelreglerna avseende vilket tee 
som skall spelas från i Div 1. Förslaget är att på banor med backtee 
skall det tee som ligger närmast före backtee, användas. Om banan 
saknar backtee skall det tee som ligger längst bak användas. Efter 
diskussion beslutade möte att gå på styrgruppens linje. 

Kassörensredovisning 

Kassören beräknar att överskottet under året blir ca 10-15000 och 
föreslår att avgifterna är oförändrade dvs 20 kr pr spelare och 
match. 

Fastställande av speldagar och serieindelning 2025 

Serieindelningen görs av styrgruppen efter anmälningar av 
klubbarna, speldagar nästa år blir 13, 20 och 27 maj, 3 och 10 juni, 
samt 5, 12, 19 och 26 augusti. Reservdagar 17 och 24 juni. 

Fastställande av spelplatser och datum för avslutningstävlingar 

Efter diskussion enades mötet om att ge styrgruppen mandat att 
jobba med frågan under vintern. Speldag 9 sept 2025. 

Val av ordförande för en tid av 1 år 

Leif Johansson Nyköpings GK omvaldes 

Val av kassör 

Lars Kristoffersson Örebro GC&CC omvaldes på 1 år 
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Val av sekreterare 

Kjell Pettersson Katrineholms GK omvaldes på 1 år 

Val av revisorer 

Staffan Westman Fullerö GK och Bo Gellerbring Karlstad GK 
omvaldes på 1 år 

Val av två ledamöter till valberedningen 

Lennart Pettersson Surahammars GK omvaldes och nyval på 
Kenneth Åsberg Surahammars GK bägge på 1 år 

Övriga frågor 

Leif Johansson tog upp frågan om kostnaden för spel på 
avslutningstävlingarna för styrgruppen. Mötet godkände fritt spel 
för styrgruppen. 

Fastställande av tid och plats för nästa årsmöte  

Styrgruppen gavs mandat för detta 

Utdelning av diplom till seriesegrarna 2024 

Örebro GC&CC mottog vandringspokalen som mellansvenska 
seniormästare. Ängsö GK mottog diplom för seger i Div 2 Östra, 
Billerud GK och Degerfors GK ej på plats. 

Mötet avslutades av ordf Leif Johansson som tackade för visat 
intresse. 

Vid protokollet Justeras 

Kjell Pettersson    Sven Dahlberg    Göran Lejerwik 
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